1.1 Strane u Sporazumu suglasno utvrđuju da su sklopile Ugovor o kreditu broj 5027014942 
dana 23.06.2023. (slovima: dvadesettrećeg lipnja dvijetisućedvadesettreće) godine (u 
daljnjem tekstu: Ugovor) temeljem kojega postoji tražbina Banke prema Korisniku kredita u 
iznosu od 2.700.000,00 EUR (slovima: dvamilijunasedamstotisuća eura) s krajnjim rokom 
dospijeća 30.06.2034. (slovima: tridesetoglipnjadvijetisućetridesetčetvrte godine), uvećana za 
redovnu kamatu po stopi od tromjesečni EURIBOR uvećan za kamatnu maržu 2,20 p.p. 
(slovima; dvacijelihdvadeset postotnih poena), minimalno 5,22% (slovima;

[...]

sklopili su danas sljedeći

UGOVOR O KREDITU 

broj: 5027014942

UVJETI KREDITA

Članak 1.
U skladu s odredbama Ugovora, Banka se obvezuje odobriti Klijentu kredit nakon ispunjenja uvjeta iz 
ovog Ugovora i prema slijedećim uvjetima:

a) Iznos kredita:
2.700.000,00 EUR (slovima: dvamilijunasedamstotisuća eura)

b) Vrsta kredita: .... j \
Dugoročni investicijski kredit (za refundaciju kupovine udjela tvrtke CSINGI LINGI CSARDA d.o.o.)

c) Namjena kredita:
Kredit za investicije

d) Rok korištenja:
Do 31.10.2023.

e) Poček:
Do 30.06.2024.

f) Način korištenja: